
 
                                  Decreto n.  Repertorio n. 10454/2019 

                               Prot.  174524 del 04/10/2019   

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI FIRENZE 

Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 

 

IL DIRETTORE 

  

-VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l'articolo 23 “Contratti per attività 

d'insegnamento”; 

-VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n.313 recante disposizioni in ordine al trattamento 

economico spettante ai titolari dei contratti per attività di insegnamento; 

-VISTO il Decreto Rettorale n. 512 del 06 maggio 2019 "Regolamento in materia di incarichi 

d’insegnamento", in particolare l’art. 7 c.7 che prevede la costituzione di una Commissione composta 

da tre docenti appartenenti al SSD dell’insegnamento oggetto della selezione o, in caso di motivata 

necessità, al settore concorsuale di riferimento; 

-VISTO il Decreto rettorale, 30 novembre 2018 n. 1680 prot. n. 207006 “Statuto Università degli 

Studi di Firenze”; 

-VISTO il Decreto Rettorale 23 luglio 2012, n. 621, modificato con i Decreti rettorali 17 luglio 2013, 

n. 721, 22 novembre 2013, n. 1255 e 16 novembre 2016, n.1090) “Regolamento di Ateneo dei 

Dipartimenti”; 

-VISTO la delibera assunta dal Consiglio del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione (DINFO)   

nella seduta del  13 settembre 2019 con la quale è stata autorizzata l’emissione di un bando con D.D. 

n. 9650/2019 prot. 157407 del 17 settembre 2019 per la copertura di un incarico per attività didattica 

integrativa tramite contratto retribuito relativo all’ insegnamento di “Software Engineering for 

Embedded System”, SSD ING-INF/05, per le esigenze del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria 

Informatica per l’a.a. 2019/2020; 

-VISTO il D.D. n. 10374/2019 Prot. n. 173166 del 3 ottobre 2019 nomina della Commissione 

giudicatrice per il SSD ING-INF/05; 

-VISTO il verbale n. Prot n. 174509 del 04/10/2019 relativo all’espletamento della procedura di 

valutazione prevista dal “Regolamento in materia di incarichi d’insegnamento" D.R. n. n. 512 del 06 

maggio 2019; 

-CONSTATATA la regolarità formale della procedura di valutazione; 

DECRETA 

L’approvazione degli atti della procedura valutativa per la copertura per la copertura di un incarico per 

attività didattica integrativa relativo all’ insegnamento di “Software Engineering for Embedded 

System”, SSD ING-INF/05, per le esigenze del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica 

per l’a.a. 2019/2020, mediante contratto di diritto privato a titolo retribuito ai sensi del Regolamento in 

materia di incarichi d’insegnamento" D.R. n. n. 512 del 06 maggio 2019, citato in premessa.  

Dalla procedura di valutazione risulta idoneo: 

 - il Dott. IMAD ZAZA  per svolgere l’attività di didattica integrativa relativa all’ insegnamento di 

“Software Engineering for Embedded System”, SSD ING-INF/05, per le esigenze del Corso di Laurea 

Magistrale in Ingegneria Informatica per l’a.a. 2019/2020 da svolgersi nel I° semestre per un totale di 

20 ore. 

 

  

     f.To Il Direttore 

 Prof. Enrico Vicario 


